
 

 

2024 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

山口県下関市みもすそ川町１番１号 

株式会社ベック          

代表取締役 林 秀樹       

 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より「平家茶屋」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊店ではこれまで、原材料費や光熱費等の高騰が続く中、あらゆるコストの見直し

や業務の効率化などを行い、ご提供価格の維持に努めてまいりましたが、原材料費や人件費

等物価全体が継続的に上昇していることから、現行価格を維持することが困難な状況とな

りました。 

つきましては、ご利用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、以下

のとおり、価格改定を実施させて頂く判断をいたしました。 

 

    【対  象】お食事メニュー 

    【内  容】約 10%の値上げ 

    【実施時期】2024 年 4 月 1 日より 

          ※イカメニューに関しては、入荷があり次第、 

先行して実施させて頂きます。 

 

今後もお客様にご満足頂けますよう努めてまいりますので、どうかご理解を賜りますと

ともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


